UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-CCVC An Giang, ngày        tháng   năm 2024

V/v Thông báo Chương trình học

tiếng Lào tại tỉnh Champasak, nước

CHDCND Lào năm học 2024

Kính gửi:

 - Sở, ban ngành tỉnh;

- Đơn  vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

Thực hiện Công văn số 562/VPUBND-KGVX ngày 05/02/2024 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc lựa chọn cán bộ - học sinh sang học

tiếng Lào, chương trình 09 tháng và tiếp tục học chuyên ngành/hệ cử nhân tại

Trường Đại học Champasak năm 2024, Sở Nội vụ thông báo Chương trình

học bổng học tiếng Lào tại tỉnh Champasak, cụ thể như sau:

1. Nội dung học bổng:

- 02 suất học chương trình 9 tháng;

- 02 suất học Cử nhân (05 năm);

2. Chương trình học bổng tài trợ các khoản chi phí như:  chi phí ăn, ở,

bảo hiểm xã hội trong thời gian học, chi phí đi đường trở về Việt Nam sau khi

kết thúc khóa học (chi phí đi trên đường từ Việt Nam đến tỉnh Champasak do

tỉnh hoặc cơ quan hỗ trợ).

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét cử cán bộ, công

chức, viên chức tham dự chương trình học bổng học tiếng Lào tại tỉnh

Champasak, nước CHDCND Lào, Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị rà

soát, đề cử cán bộ, công chức, viên chức tham dự khóa học nêu trên. Cán bộ,

công chức, viên chức được đề cử phải đảm bảo tiêu chuẩn, điều kiện cử đào

tạo, bồi dưỡng theo quy định tại Điều 15 Quyết định số 58/2020/QĐ-UBND1,

có vị trí việc làm phù hợp và đáp ứng nhu cầu công việc chuyên môn của đơn

vị. Hồ sơ người đề cử và danh sách trích ngang (theo biểu mẫu) gửi về Sở

1 Quyết định số 58/2020/QĐ-UBND ngày 29/12/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy

chế đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức tỉnh.

2

Nội vụ chậm nhất ngày 23/02/2024. Trên cơ sở danh sách đề cử của các cơ

quan, đơn vị, Sở Nội vụ tổng hợp, trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết

định. Rất mong sự phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CCVC. tiendx.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Kim Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T13:50:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T13:50:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T13:50:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T13:51:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!